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Relacja z targów „COIN EXPO 2010”  

W ostatnich dniach zakończyły się w warszawskim Pałacu Kultury i Nauki, międzynarodowe targi „COIN EXPO 
2010”. Mennica Polska S.A., jako Patron Honorowy targów, zaprezentowała wiele ciekawych nowości, w tym 
pierwszą monetę z achromatycznym hologramem 3D. 

Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się akcja wymiany starych monet PRL na najnowszy numizmat Mennicy Polskiej S.A. – srebrną replikę 
monety 50 zł „Fryderyk Chopin” z 1972 r.  

Jedną z najciekawszych i wzbudzających największe zainteresowanie monet prezentowanych podczas targów była moneta wykonana  
z użyciem techniki hologramu 3D. Wyemitowało ją Księstwo Andory z okazji 32 rocznicy pontyfikatu Jana Pawła II. Hologram 3D powstał  
w unikalnej technologii i imituje trójwymiarowy wizerunek. W rzeczywistości moneta jest jednak zupełnie płaska. Złudzenie optyczne to zasługa 
użycia nanotechnologii, czyli zestawu technik i sposobów tworzenia rozmaitych struktur o rozmiarach atomu. 

14 października odbyła się również debata „Bezpieczne formy kapitału", w ramach której zaprezentowano możliwości lokowania pieniędzy  
w złoto inwestycyjne i brylanty – najnowszy  produkt inwestycyjny Mennicy Polskiej S.A. 

 

*** 
Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie 
Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych  
konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.  
Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością 
deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.  
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